
KUP LOVAČKOG SAVEZA CRNE GORE – GP PIVA 2025 

GODIŠNJI CUP BLAŽO TADIĆ 

Plužine, 01.06.2025. godine 

 100 + 200 m, optički nišan, ležeći 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  200 m  Ukup
no 

Finale Ukupno  
 poena centar poena centar 

-SENIORI KATEGORIJA I - 

1. Stanišić Filip Pljevlja 49  47  96   I 
2. Džogaz Aleksandar Pljevlja 50  45  95   II 
3. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 48  41  89   III 

4. Marković Nikola Cetinje 47  40  87   IV 
5. Vuković Aleksandar Durmitor 49  37  86   V 
6. Dragović Boris Podorica 49  36  85    
7. Vuković Goran Bajo Pivljanin 49  30  79    
8. Mićunović Zoran Dr Zoran Kesler 48  29  77    

-SENIORI KATEGORIJA II- 

1. Ljesar Nikola Orjen 48  45  93   I 
2. Šćekić Arsenije Pljevlja 47  43  90   II 
3. Popović Predrag Durmitor 50  40  90   III 
4. Marković Milan Pljevlja 47  40  87   IV 
5. Rotković Nikola Orjen 48  38  86   V 
6. Dacić Jovan Dr Zoran Kesler 46  39  85    

7. Orbović Dragan Dr Zoran Kesler 45  39  84    

8. Kulinović Nikola Orjen 48  35  83    
9. Đurović Predrag Pljevlja 49  33  82    

10. Lješević Goran Bajo Pivljanin 47  34  81    

11. Jorge Orbiola  47  33  80    

12. Vučinić Duško Podgorica 44  35  79    

13. Brajović Željko Orjen 49  30  79    



14. Turčinović Nikola Bajo Pivljanin 46  32  78    

15. Mićunović Veselin Dr Zoran Kesler 47  31  78    

16. Ćorsović Boris Danilovgrad 45  31  76    

17. Dzogaz Vuk Pljevlja 46  29  75    

18. Šćekić Bojan  44  31  75    

19. Tadić Sveto Bajo Pivljanin 44  30  74    

20. Ćalasan Jovan Bajo Pivljanin 43  31  74    

21. Mazić Zoran Bajo Pivljanin 44  29  73    

22. Vujošević Saša Bajo Pivljanin 38  35  73    

23. Lakić Milan Bajo Pivljanin 46  25  71    

24. Miličić Goran Bajo Pivljanin 33  37  70    

25. Cicmil Luka Bajo Pivljanin 36  32  68    

26. Ćalasan Života Bajo Pivljanin 43  24  67    

27. Manojlović Mirun Dr Zoran Kesler 37  29  66    

28. Nikolić Nikola Bajo Pivljanin 33  32  65    

29. Klinjević Blaško Pljevlja 38  26  64    

30. Glendža Darko Pljevlja 50  13  63    

31. Čanović Nikola Dr Zoran Kesler 26  36  62    

32. Cicmil Stojan Bajo Pivljanin 39  20  59    

33. Ćalasan Lazar Bajo Pivljanin 32  26  58    

34. Brajović Siniša Orjen 42  15  57    

35. Nenezić Nemanja Bajo Pivljanin 31  15  56    

36. Turčinović Milo Bajo Pivljanin 31  17  48    

37. Cicmil Mile Bajo Pivljanin 9  37  46    

38. Radojević Milovan  38  7  45    

39. Kaljević Nikola Bajo Pivljanin 30  13  43    

40. Bjelaković Vojin Bajo Pivljanin 35  4  39    

41. Elez Goran Bajo Pivljanin 26  12  38    

42. Tufegdžić Željko Bajo Pivljanin 29  -  29    

43. Miljanić Milenko Bajo Pivljanin 26  -  26    

44. Kecojević Budislav Bajo Pivljanin 2  19  21    

45. Dobrilović Sava Bajo Pivljanin 12  -  12    

46. Madžarević Milivoje Bajo Pivljanin 6  3  9    

47. Eraković Luka Bratogošt 0  0  0    



VETERANI 

1. Lalićević Radovan Bajo Pivljanin 47  35  82 veteran  1 

2. Vučinić Božo Podgorica 41  31  72 veteran  2 

3. Ćalasan Žarko Bajo Pivljanin 46  -  46 veteran  3 

4. Jovović Radovan Dr Zoran Kesler 35  8  43 veteran  4 

                                         

 

Disciplina  300 m, optički nišan, ležeći  

 
R.b. 

 

 
Ime I prezime 

 
 

Lovačko društvo 

Serije 
 

Finale 

300 m  
 

 
Ukupno 

Finale Ukupno  

poena centar 

-SENIORI- 

1. Kulinović Nikola Orjen 45   45   I 
2. Mićunović Vuk Dr Zoran kesler 41   41   II 
3. Radović Srđan Pljevlja 40   40   III 
4. Dragović Boris Podgorica 38   38   IV 
5. Džogaz Vuk Pljevlja 37   37   V 
6. Glendza Darko Pljevlja 31   31    

7. Stanišić Filip Podgorica 31   31    

8. Džogaz Aleksandar Pljevlja    30    

9. Brajović Željko Orjen 30   30    

10. Rotković Nikola Orjen 30   30    

11. Mićunović Zoran Dr Zoran Kesler 29   29    

12. Dacić Jovan Dr Zoran Kesler 27   27    

13. Turčinović Nikola Bajo Pivljanin 27   27    

14. Ćorsović Boris Pljevlja 26   26    

15. Đurović Predrag Pljevlja 25   25    

16. Lalićević Radovan Bajo Pivljanin 24   24    

17. Jovović Radovan  24   24    



18. Ljesar Nikola  23   23    

19. Vuković Goran Bajo Pivljanin 22   22    

20. Kecojević Budislav Bajo Pivljanin 19   19    

21. CicmilMile Bajo Pivljanin 19   19    

22. Šćekić Bojan  18   18    

23. Nikolić Nikola  16   16    

24. Radojević Milovan  15   15    

25. Ćalasan Žarko Bajo Pivljanin 14   14    

26. Tufegdžić Željko Bajo Pivljanin 12   12    

27. Orbović Dragutin  11   11    

28. Turčinović Milo  9   9    

29. Ćalasan Života Bajo Pivljanin 5   5    

30. Madžarević Mile Bajo Pivljanin 5   5    

31. Jorge Orbiola  3   3    

 

Disciplina  300 m, optički nišan, ležeći VARMINT  

 
R.b. 

 

 
Ime I prezime 

 
 

Lovačko društvo 

Serije 
 

Finale 

300 m  
 

 
Ukupno 

Finale Ukupno  

poena centar 

-SENIORI- 

1. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 85   85   I 
2. Manojlović Mirun Dr Zoran Kesler 78   78   II 
3. Radović Srđan Pljevlja 76   76   III 
4. Dzogaz Aleksandar Pljevlja 72   72   IV 
5. Stanišić Filip Pljevlja 72   72   V 
6. Mićunović Zoran Dr Zoran Kesler 71   71    
7. Vučinić Duško Podgorica 61   61    
8. Grgurović Blažo  55   55    
9. Vuković Aleksandar Durmirtor 51   51    



10. Radojević Milovan  46   46    
11. Cicmil Mile Bajo Pivljanin 45   45    
12. Ćorsović Boris Pljevlja 42   42    
13. Elez Goran  34   34    
14. Dragović Boris  0   0    
15. Nenezić Nemanja  0   0    

 

 

 

Disciplina 100 m, mehanički nišan, stojeći 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  Ukupno Finale Ukupno  

poena centar   

-SENIORI- 

1. Šušić Damjan Bajo Pivljanin 34   34   I  I 

2. Cicmil Mile Bajo Pivljanin 33   33   II  II 

3. Dzogaz Aleksandar Pljevlja 32   32   III  III 

4. Marković Nikola Cetinje 32   32   IV  IV 

5. Đurović Predrag Pljevlja 29   29   V  V 

6. Ćorsović Boris Pljevlja 28   28      

7. Radojević Milovan  28   28      

8. Mićunović Zoran Dr Zoran Kesler 22   22      

9. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 21   21      

10. Stanišić Filip Pljevlja 27   27      

12. Dragović Boris Podgorica 24   24      

13. Brajović Željko Orjen 19   19      

14. Brajović Siniša Orjen 17   17      

15.  Radović Srđan Pljevlja 17   17      



16. Cicmil Luka Bajo Pivljanin 15   15      

17. Kulinović Nikola Orjen 13   13      

18. Popović Predrag Durmitor 13   13      

19. Grgurević Blažo Orjen 12   12      

20. Turčinović Milo Dr Zoran Kesler 12   12      

21. Turčinović Nikola Dr Zoran Kesler 12   12      

22. Vučinić Duško Podgorica 10   10      

23. Lakičević Milan Bajo Pivljanin 9   9      

24. Vuković Goran Bajo Pivljanin 7   7      

25. Tadić Sveto Bajo Pivljanin 7   7      

26. Milićević Goran Bajo Pivljanin 5   5      

27. Orbović Dragan  5   5      

28. Glendža  Darko Pljevlja 4   4      

29. Ratković Nikola Orjen 3   3      

30. Miljanić Milenko Bratogošt 2   2      

31. Nenezić Nemanja  1   1      

32. Manojlović Mirun Dr Zoran Kesler 0   0      

33. Eraković Luka Bratogošt 0   0      

34. Vujošević Saša  0   0      

35. Đurković Aleksa Bajo Pivljanin 0   0      

36. Boško Roganović Bajo Pivljanin 0   0      

37. Kljajević Boško  0   0      

38. Jorge Orbiola  0   0      

-VETERANI- 

1. Jovović Radovan Dr Zoran Kesler 19   19     I 

2. Vučinić Božo Podgorica 0   0     II 

 


